Муниципальное  общеобразовательное учреждение

средняя  школа №1 р.п.Новоспасское Ульяновской области

	Приказ

	от 15 .07.2020г.

	№
	61

	О создании комиссии по бесплатному или льготному питанию

	                На основании Постановления администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 389 от 01.06.2020 года «Об утверждении порядка предоставления бесплатного или льготного горячего питания  обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области во время образовательного процесса, приказываю:

1. Создать  комиссию по организации бесплатного или льготного горячего питания  в составе:
- Головченко Г.В. - директор школы,председатель Комиссии;
- Юдина Н.С.,-зам.директора по УВРЮ зам.председателя Комиссии;
- Нинашева Р.Т.,- социальный педагог, секретарь Комиссии;
- Самойлова Н.А.,-глава городского поселения МО «Новоспасского городского поселения» - член Комиссии;
- Жандаров А.А.- депутат поселкого Совета МО «Новоспасского городского поселения»- член Комиссии;
-Эйцман Т.С.- председатель школьного родительского комитета- член Комиссии;
-Корнилов В.В.-председатель совета Отцов- член Комиссии
2. Бракеражной комиссии ежедневно проверять качество блюд в школьной столовой.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	 И.о.директора  школы:

	                          Н.С.Юдина

	С приказом ознакомлены:
	       Подпись
	Дата